
A ata S 

Uchwała Nr LI11/367/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kwidzyn i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami") oraz  art.  32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zmianami2), 

Rada Gminy Kwidzyn uchwala co następuje: 

5 1. Przyjmuje się  przedłożone przez Wójta Gminy Kwidzyn wyniki „Oceny aktualności studium 

uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwidzyn", stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5 2. W wyniku przeprowadzonych przez Wójta Gminy Kwidzyn analiz zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym stwierdza się: 

1. Aktualność  Studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Kwidzyn uchwalone przez Radę  Gminy Kwidzyn uchwałą  Nr IX/43/2011 z dnia 1 lipca 2011r. 

2. Aktualność  wszystkich obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie gminy Kwidzyn. 

5 3. Przyjmuje się  do realizacji wieloletni program sporządzania planów miejscowych dla obszaru 

gminy Kwidzyn zawarty w analizie zmian w zagospodarowaniu przestrzennym. 

5 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

5 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

„ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1000, 1349, 1432. 

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 1566. 

1 

SEKRETAR  GM  Y 


	Page 1

